**بر ما چه گذشت؟
(تحلیلی از انشعاب تحمیلی سال ۶۰)
جلد اول**

بیژن هیومن پور

بهمن ۱۳۶۲ (دسامبر ۱۹۸۴)

به خاطرۀ
چریک فدائی خلق
رفیق شهید اسمر آذری
تقدیم میشود.

با ایمان به پیروزی راهمان
چریکهای فدائی خلق ایران
بهمن ماه ۱۳۶۲

<https://bijan.hirmanpour.net>

فهرست مطالب

ت به خاطره چریک فدائی خلق رفیق شهید اسمر آذری
۱ مقدمه
۳ ۱ وقتی که رفتار اپورتونیستی مرزها را مخدوش می‌سازد!